

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Bourání konstrukce shozu, zadržní	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
ZL 10	Konstrukce původního shozu		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek 0
918	REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDM		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel	Jihomoravská kraj		
Dodavatel	ESOX spol. s r.o.		Zakázkové číslo 918
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	6 488,77	
Z	PSV celkem	0,00	
R	M práce celkem	1 222,38	
N	M dodávky celkem	0,00	
	ZRN celkem	7 711,15	
	HZS	0,00	
	ZRN+HZS	7 711,15	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	7 711,15	Ostatní náklady celkem
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		7 711,15 Kč
DPH	21,0 %		1 619,34 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0,00 Kč
DPH	0,0 %		0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			9 330,50 Kč

Poznámka :

Stavba :	918 REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDM	Rozpočet : 1
Objekt :	ZL 10 Konstrukce původního shozu	Bourání konstrukce shozu, zadržní

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
2 Zálady a zvláštní zakládání	1 642,42	0,00	0,00	0,00	0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce	2 658,25	0,00	0,00	0,00	0,00
96 Bourání konstrukcí	1 241,51	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	946,60	0,00	0,00	0,00	0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	0,00	0,00	0,00	1 222,38	0,00
CELKEM OBJEKT	6 488,77	0,00	0,00	1 222,38	0,00

Položkový rozpočet

Stavba :	918 REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDI	Rozpočet: 1
Objekt :	ZL 10 Konstrukce původního shozu	Bourání konstrukce shozu, zazdění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
1	274361214R00	Výztuž základových pasů do 12 mm z oceli 10505 (R) <i>1% vyztužení:1,4*1,35*0,25*0,01*7,85</i>	t	0,04 <i>0,04</i>	44 270,00	1 642,42
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				1 642,42
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
2	311112125RT2	Stěna z tvárníc ztraceného bednění, tl. 25 cm zalití tvárníc betonem C 16/20 <i>stěna + základ:1,4*1,35+1,4*0,4</i>	m2	2,45 <i>2,45</i>	1 085,00	2 658,25
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				2 658,25
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
3	962041315R00	Bourání příček z betonu prostého tl. 15 cm <i>(1,4+2*(0,7-0,15))*1,3+1,4*0,7</i>	m2	4,23 <i>4,23</i>	293,50	1 241,51
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				1 241,51
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
4	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,49	635,00	946,60
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				946,60
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
5	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,26	180,00	226,14
6	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km <i>0,297*4,23</i>	t	1,26 <i>1,26</i>	160,00	201,01
7	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km <i>0,297*4,23*7</i>	t	8,79 <i>8,79</i>	9,00	79,15
8	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m <i>0,297*4,23</i>	t	1,26 <i>1,26</i>	240,00	301,51
9	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m <i>0,297*4,23</i>	t	1,26 <i>1,26</i>	30,00	37,69
10	979990001RSS	Poplatek za skládku stavební suti - směsná suť <i>0,297*4,23</i>	t	1,26 <i>1,26</i>	300,00	376,89
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				1 222,38